
DESIGNMUSEON JA SUOMEN RAKENNUSTAITEEN 
MUSEON  YSTÄVÄT RY

Hyvät DAMY:n jäsenet

DAMY:n ohjelma jatkuu kesäkuulle asti opastetuilla vierailuilla Musiikkitaloon sekä kulttuuriretkellä Nuutajärvelle ja 
Riihimäelle. Tervetuloa mukaan - tuothan ystäväsikin!

DAMY:n vuosikokouksessa valittiin uusiksi hallituksen jäseniksi tekstiilitaiteilija/näyttelyopas Anette Bergman-
Honkaniemi, sisustusarkkitehti ja SIO:n entinen järjestösihteeri Kirsti Porttinen ja Artekin muotoilujohtaja Ville Kok-
konen. DAMY kiittää hallitustyöskentelystä ja kuluneista vuosista hallituksen jättäviä jäseniä Riitta Veiniota, Päivi 
Bergrothia ja Vuokko Heimolinnaa.

Vuosikokouksessa vahvistettiin DAMY:n toimintakertomus vuodelta 2010 ja toimintasuunnitelma vuodelle 2011-
2012. Molemmat dokumentit ovat luettavissa osoitteesta !!!"#$%&"'  20.4. alkaen.

Yhdistys kiittää lämpimästi aktiivisia jäseniä maksetuista jäsenmaksuista, joka on suora tuki museon kokoelmiin 
lahjoitettavista esineistä ja teoksista. Osalle jäsenistä lähetämme vielä muistutuslaskun jäsenyyden päivittämiseksi 
voimassaolevaksi. 

DAMY jää kesätauolle kesäkuun puolen välin jälkeen ja aloittaa toimintansa taas elokuussa. Ensi syksyn suun-
nitelmiin kuuluu luentosarja “kaksi sukupolvea”-teemalla, jossa tunnettujen muotoilijoiden ja arkkitehtien lapset 
kertovat vanhemmastaan, heidän persoonastaan ja työstään. Lisäksi valmistaudumme designpääkaupunkivuoteen 
2012. 

DAMY suosittelee jäseniään liittymään sähköpostilistalle: näin saat tiedotteet paperittomina, nopeammin sekä eril-
lisiä kutsuja ja tiedotteita museoilta, jotka eivät ajoitu DAMY:n jäsentiedotteisiin. Lähetä sähköpostiosoitteesi osoit-
teeseen: damy.ry@gmail.com. Kiitos!

DAMY RY, PL 131, 00120 HELSINKI
Puhelin: 045-110 3511 (to 10-11, muina aikoina jätä viesti vastaajaan)
Sähköposti: damy.ry@gmail.com
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Kevään ohjelma

Opastetut vierailut uudenuutukaiseen Musiikkitaloon
maanantaina 30.5. tai torstaina 9.6.

Tervetuloa katsastamaan uusi kulttuurirakennuksemme Hels-
ingissä. Musiikkitalo on kansallisesti ja kansainvälisesti merkit-
tävä musiikkikeskus, jonka myötä Helsinki saa akustisesti 
ensiluokkaisen konserttisalin sekä harjoitussalit toimisto- ja 
muine oheistiloineen Helsingin kaupunginorkesterin, Radion 
sinfoniaorkesterin ja Sibelius-Akatemian yhteiskäyttöön. Mu-
siikkitalon ytimen muodostaa 1 650-paikkainen konserttisali. 
Lisäksi rakennukseen tulee viisi pienempää salia (niissä 200 
- 500 paikkaa salia kohti), ravintola ja klubitilat sekä Sibelius-
Akatemian musiikkikirjasto. Musiikkitalon laajuus on n. 25 000 
huoneistoneliömetriä (n. 30 000 bruttoneliömetriä).
Musiikkitalon rakennuttaa Kiinteistöosakeyhtiö Helsingin 
Musiikkitalo, jonka osakkaina ovat Suomen valtio / Senaatti-
kiinteistöt, Helsingin kaupunki ja Yleisradio Oy. Ensimmäinen 
kiertokäynti maanantaina 30.5. klo 17.30-18.30 
ja toinen torstaina 9.6. klo 17.00-18.00

Ryhmien enimmäismäärä on 25 henkilöä ja ryhmät täytetään 
ilmottautumisjärjestyksessä. Kiertokäynnin hinta 5 Euroa / 
henkilö, osallistumismaksu kerätään paikanpäällä. Tarkempi 
kokoontumispaikka ja aika kerrotaan ilmottautumisen yhtey-
dessä. Ilmoittautuminen molemmille vierailuille 20.05. men-
nessä sihteerille.

Tutustu Rakennustaiteen museon
näyttelyiden oheistapahtumiin:
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Ohjelmassa mm. 11.5. klo 17.00
“Kaartinkaupunki: Toteutumattomia visioita 

ja kadonnutta historiaa”
Lyhyt luento (museolla) ja kiertokävely.

  



Toinen vierailukohteemme on viehättävä Nuutajärven lasikylä, jossa lounastamme. 
 Nuutajärven ainutlaatuisessa pruukimiljöössä jatketaan Suomen vanhimman lasitehtaan yli 200-vuotisia 
perinteitä. Täällä syntyvät Oiva Toikan linnut, käsityötaitoa vaativat lasistot ja taiteilijoiden uniikkiesineet. Nuutajär-
ven Lasi on samaa perhettä Iittalan ja Humppilan lasitehtaiden kanssa. 
 Oppaanamme on Iittalan ex-tiedotuspäällikkö Päivi Jantunen, jonka kirja Kaj&Franck- esineitä ja lähiku-
via ilmestyi maaliskuussa. Tapaamme myös lasintekijöitä, jotka nykyään toimivat Nuutajärven lasikomppaniassa. 
Kaksitoista nopeinta ilmottautujaa pääsee osallistumaan Lasisirkuksen järjestämään tunnin mittaiseen lasihel-
mentekokurssiin, jossa osallistujat voivat itse tehdä helmiä 15 euron hintaan (maksu peritään paikalla osallistujilta). 
Lasikylässä on avoinna myös NuGO-shop sekä Iittala outlet Nuutajärvi myymälät. 
Lue lisää: !!!"()*+"'  ja !!!",$-./+%00$(.$"'12-.332,&"43%,

Kaj Franckin maisemissa – näyttely
Näyttelyssä Nuutajärvellä työskentelevä laaja lasitaiteilijoiden ja –puhaltajien yhteisö tulkitsee kukin omalla taval-
laan Franckin jättämää perintöä. 

3$#4$"+5)"#/+'"+67+$8%'/+()(9:#9$"+;8(()0/#4/#<+;8=$#&:'8"//"<+"91##$:10/4(8#+'>/(#84()"$$"-+Sitova ilmottau-
tuminen 27.5. mennessä sihteerille. Tarkka retkiohjelma toimitetaan ilmottautuneille. Minimiosallistujamäärä 25 
henkilöä.

Kesän kulttuuriretki Riihimäelle ja Nuutajärvelle lauantaina 11.6.2011 klo 8.30-19.00 

Tervetuloa mielenkiintoiselle Kaj Franck -painotteiselle kulttuuriretkelle Riihimäelle ja Nuutajärvelle! Vierailemme 
ensin Suomen Lasimuseossa, jossa tutustumme kahteen näyttelyyn sekä lasitapahtumaan museon pihalla. 

Lasin taide  Art of Glass; Kaj Franck – 100 vuotta – 100 years
Suomen lasimuseon näyttely tuo laajan yksityiskokoelman ja Suomen lasimuseon omien uniikkien taide-esineiden 
avulla esille Kaj Franckin vähemmälle huomiolle jäänyttä puolta ikuisena kokeilijana, taidokkaana koloristina ja 
vapaana lasitaiteilijana.
 Liikemies ja taiteenkerääjä Kyösti Kakkonen on kerännyt määrätietoisesti suomalaista keramiikkaa ja la-
sitaidetta yli kahdenkymmenen vuoden ajan. Kaj Franckin lasi on yksi monista Kakkosen kiinnostuksen kohteista. 

Viron lasitaide 2000-luvulla 
Saksalainen lasimuseo LWL-Industriemuseum Glashütte Gernheim kutsui vuosi sitten 20 virolaista lasitaiteilijaa esit-
telemään näyttelyssä nykytuotantoaan. Tässä näyttelyssä, joka siirtyy Saksasta Suomen lasimuseoon, on mukana 
sekä kansainvälistä mainetta jo saavuttaneita lasitaiteilijoita että vasta uransa alussa olevia nuoria tekijöitä. 

Lasi- ja keräilytapahtuma Suomen lasimuseon piha- ja puistoalueella
Suomen lasimuseon ystävät ry:n järjestämä lasitapahtuma piha-alueella ja puistossa klo 10–15. 
Myynnissä on hyvänlaatuista lasitavaraa ja lasia sivuavaa kirjallisuutta.  

Uniikki lasikulho. Kaj Franck. Kuva: Timo Syrjänen. Keräilytapahtuma. Kuva: Heikki Haavisto

Designmuseon näyttelyssä MARIMEKKOELÄMÄÄ - 60 vuotta väriä, raitaa ja muotoja -näyttelyn yhtey-
dessä on runsaasti kiinnostavaa oheisohjelmaa: työpajoja, luentoja ja näyttelyesittelyjä!

Mm. Lauantai-työpajat muotoilustudiossa toukokuussa klo 14-16 kaikenikäisille. Työpajat toimivat nonstop-periaat-
teella, ei ennakkoilmoittautumista. Museon pääsymaksu ja materiaalimaksu painokangastyöpajassa 2 €.
Suunnittelijatapaaminen 3.5. klo 18. Ristomatti Ratia esittelee näyttelyn teemalla “Minun Marimekkoni”.
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